






### KONKURSY

 **NABÓR WNIOSKÓW NA PROJEKTY Z ZAKRESU EDUKACJI EKOLOGICZNEJ**  
WFOŚiGW w Szczecinie ogłosił nabór na projekty z zakresu edukacji ekologicznej (m.in. na warsztaty, szkolenia, konferencje, programy i kampanie edukacyjne, filmy, wydawnictwa oraz infrastrukturę służącą edukacji ekologicznej) w następujących tematach efektywność energetyczna/OZE, niskoemisyjny transport, przeciwdziałanie emisjom lub zrównoważony rozwój, ochrona środowiska i gospodarka wodna. Max kwota dofinansowania to 150.000 zł. (do 90 % kosztów kwalifikowalnych). Nabór trwa od 3 kwietnia do 16 czerwca br.

[Więcej >>>](#)


 **GRANTY INTERWENCYJNE NAWA**  
Trwa nabór na projekty dot. współpracy międzynarodowej zespołów badawczych lub mobilności międzynarodowej naukowców, które są podejmowane w reakcji na nagłe, ważne zjawiska społeczne, cywilizacyjne i przyrodnicze. Projekty mają być realizowane przez okres od 3 do 12 miesięcy. Nabór w 2 rundach: pierwsza trwa od 3 kwietnia do 30 czerwca br.; druga od 1 września do 15 listopada br.

[Więcej >>>](#)

 **III KONKURS PROGRAMU INNOGLOBO**  
Dofinansowanie na realizację projektów międzynarodowych dotyczących różnorodnych obszarów tematycznych.

Wymogiem obligatoryjnym jest udział w projekcie przynajmniej jednego partnera zagranicznego oraz wpisywanie się zakresu tematycznego projektu w aktualną Listę Krajowych Inteligentnych Specjalizacji. Nabór® do 30 września.

[Więcej >>>](#)

 **XI POLSKO-TAJWAŃSKI KONKURS**  
Konkurs skierowany jest do organizacji badawczych i innowacyjnych przedsiębiorstw z Polski i Tajwanu. Konsorcja mają możliwość uzyskania w konkursie dofinansowania na aplikacyjne projekty badawcze trwające maksymalnie trzy lata. Projekty mogą obejmować badania w obszarach, m. in., neuronauki, efektywności energetycznej, inżynierii materiałowej, inteligentnego transportu, technologii kwantowej, cyberbezpieczeństwa, badań kosmicznych i półprzewodników. Nabór do 19 czerwca.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### **NABÓR EKSPERTÓW – WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE**

Trwa nabór ekspertów oceniających projekty w ramach Funduszy Europejskich Województwa Podkarpackiego. Poszukiwani są eksperci m.in. w dziedzinie: bioróżnorodności, systemów ratownictwa oraz gospodarki w obiegu zamkniętym. Nabór trwa do 8 maja.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **WEBINARIUM NA TEMAT PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ I OPROGRAMOWANIA (EU - Webinar: IPR & Software)**

24 maja, 10.30-12.00.. Seminarium on-line dotyczy kwestii ochrony i eksploatacji oprogramowania, takie jak najodpowiedniejsze prawa własności intelektualnej oraz różne modele eksploatacji narzędzi do projektowania, produktów i usług.

[Więcej >>>](#)



### **SZKOLENIE PN. „HORYZONT EUROPA W PIGUŁCE”**

21 kwietnia 2023 r. odbędzie się szkolenie, w formule online, dotyczące programu Horyzont Europa. Organizatorem wydarzenia jest Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Południowo – Wschodnia. Początek spotkania o godz. 10.00.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI